学校保安服务协议书
甲方:
乙方:
根据平等互利的原则,甲乙双方协商一致,订立本合同由双方共同遵守。
一、服务地点:玉林小学院内
二、服务范围:
乙方向甲方提供保安服务包括门卫、守护以及巡逻等;并做好防火、防盗、防破坏、防事故等安全工作.
三、运行方式
受甲方的委托乙方全权负责甲方安全保卫工作,并对甲方负责。乙方向甲方派驻保安人员,派驻的保安人员由甲乙双方共同管理。
四、合同期限:自2009年7月1日起至2010年6月30日止
五、服务人数:乙方向甲方派驻的保安人员6名。
六、服务费用及支付
1.甲方按每月每名保安1200元向乙方包干支付服务费用,共计7200元/月(大写:柒仟贰佰元/月);
2.甲方于每月15日前以支票形式向乙方支付上月服务费。
七、双方权利义务
甲方的权利与义务
1.要求并监督乙方提供满意保安服务的权力;
2.对乙方保安工作进行管理、检查及考核权力;
3.对乙方失职造成财产损失赔偿的权力;
.按时支付服务费用的义务;
5.提供必要生活条件的义务;
6.配合乙方履行职责的义务。
乙方的权力与义务
1.当确定甲方要求的工作或活动属违法性质时乙方有权拒绝执行;
2.享有合法取得服务费用的权利;
3.自觉接受甲方管理,遵守甲方的管理规定;
.保卫甲方财产安全的义务;
5.为保安人员提供劳动报酬和劳保福利;
6.为保安人员配备保安制服和装备;
7.承担因乙方责任造成财产损失的赔偿。
合同一经签订,双方原则上不得变更或解除。若确需变更或解除的,一方应提前一个月通知另一方,在征得另一方同意后以书面文件要以确认;若未征得对方同意,单方面变更或解除,则要追究违约责任。除违约方向对方赔偿损失外,还要向对方支付违约金。
未尽事宜,由双方协商解决,并以补充合同的方式加以确认。
本合同一式两份,甲、乙双方各执壹份,经甲乙双方签字盖章后生效。
甲方:(盖章)乙方:(盖章)
代理人:代理人:
年月日